Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

38ª LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,

considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e
Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento de empregos públicos para o
SAMU 192 – Triângulo Norte, e considerando a deficiência no quadro de servidores do
CISTRI, com possibilidade de parar o serviço, conforme previsto no processo
administrativo n. 04/2020, e considerando o plano de rescisões previstos no processo
administrativo n.º 06/2020, torna público a lista de convocação para treinamento. O
candidato terá o prazo de 48 horas para confirmação de presença e agendamento para
o treinamento, pelo telefone (34) 2589-1710.

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE                    MEDICO

ME20043

Uberlândia Ana Carolina Fernandes

ME20120

Uberlândia Denicesar Coelho de Faria

ME20035

Uberlândia Gusthavo Cândido Pereira Alves

ME20057 Uberlândia Paula Veloso de Almeida

ME20073 Uberlândia Maria Alice Vieira de Freitas

ME20075 Uberlândia Luana Renata Viegas Jorge

ME20144 Uberlândia Elen Rodrigues de Araújo

ME20055 Uberlândia Mônica Manini da Silva

ME20018 Uberlândia Bráulio Chicarino Mosca

ME20154 Uberlândia Januário Henrique de Souza

ME20040 Uberlândia Vanessa Vieira dos Santos

ME20009 Uberlândia Bruna Aparecida dos Santos Toneto

ME20104 Uberlândia Larissa Campos da Rocha Veloso

ME20016 Uberlândia Andréa Soares Moreira

ME20064 Uberlândia José Ricardo de Matos

ME20037 Uberlândia Annez Andraus Dumont Prado

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE                    MEDICO

ME20112 Uberlândia Rafael Martins Valadão Ferreira

ME20046 Uberlândia Débora Salim Bitencourt de Freitas

Uberlândia, 29 de março de 2021.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI